
UCHWAŁA NR XLVII.266.2022 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie obsługi finansowej jednostek organizacyjnych gminy 

Na podstawie art. 10a ust.1 i art.10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządze gminnym (Dz. U. 
z 2022 r poz. 559, 1005 i 1079) Rada Gminy Rzeczniów uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala sie odrębną obsługę finansową dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeczniowie oraz 
dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Podkońcach. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XII.56.2016 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie 
wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych gminy. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4912C71-6750-422C-B9F3-1DA396661BDC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


